PROCESSO SELETIVO

                                                                        ASSISTENTE SOCIAL CAPS

SÃO PAULO -SÃO MATEUS

 EDITAL Nº 17/2024

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão
serviços na função ASSISTENTE SOCIAL CAPS IJ.

  Legenda:
  0,0 equivale que o candidato salvou a prova após os 50 minutos estipulado no edital de abertura.
  -  equivale que o candidato não realizou a prova.

CANDIDATOS HABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

THAIZ BERNARDO GARCIA  7,7 HABILITADO

CLÉVERSON GONÇALVES DE OLIVEIRA  7,3 HABILITADO

ALAN DE SOUSA RIBEIRO 7,0 HABILITADO

CAIO CESAR DE SOUZA PERCIDIO 6,7 HABILITADO

FERNANDA KAROLINE SIMOES RAMOS 6,7 HABILITADO

ILMA PEREIRA DA SILVA 6,7 HABILITADO

THAISA SENA RODRIGUES  6,3 HABILITADO

ANDREIA BARROS EGYDIO  6,0 HABILITADO

GABRIELLE BORGES COSTA  6,0 HABILITADO

JOELMA ALVES CARVALHO SANTOS 6,0 HABILITADO

LUZIA ANA CANDIDA BRANDAO 6,0 HABILITADO

MEIRE APARECIDA BARBOSA ELEK 6,0 HABILITADO

SELMA RODRIGUES DA SILVA 6,0 HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

IZABELLA GOUVEIA DA SILVA  5,7 DESABILITADO

ELIANA DOS SANTOS  5,7 DESABILITADO

JANAINA APARECIDA DA SILVA PERDIZO DE SOUZA  5,7 DESABILITADO

ADAILSON MACIEL SANTOS  5,3 DESABILITADO

GRAZIELA SUE FUGIMOTO BRIANEZI 5,0 DESABILITADO

ALESSANDRA VIEIRA  4,7 DESABILITADO

JONAS JOSÉ CORREIA BERNARDO  4,7 DESABILITADO

LEDIANE MIRANDA FONTES 4,7 DESABILITADO

ROSANA CONCEICAO COSTA DA SILVA  4,7 DESABILITADO

GEISA LANE LOPES DOS SANTOS  4,3 DESABILITADO

MARCIA CHAVES MENDES  4,3 DESABILITADO

ANA CRISTINA MARTINS DE MENEZES 4,0 DESABILITADO

ANALU PETES 4,0 DESABILITADO

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA VELOZO  4,0 DESABILITADO

MARCIA DE OLIVEIRA SILVA 4,0 DESABILITADO

JULIANA NAVES DE LIMA  3,7 DESABILITADO

MICHELLE FERNANDA CUNHA MORDEGANE 3,7 DESABILITADO

ROSANGELA CHAVES 3,7 DESABILITADO

EDNA FREIRE CORDEIRO  3,3 DESABILITADO

ANA PAULA CARDOSO DE ASSIS  - DESABILITADO

ANDRE PEREIRA SANTOS - DESABILITADO

BRUNA REGINA SILVEIRA PEDROSO - DESABILITADO

ERIC RENATO CHAVES - DESABILITADO

FABIANA SILVA DE PAULA  - DESABILITADO

ILEDA CAVALCANTI  - DESABILITADO

JOYCE ISIS DA SILVA  - DESABILITADO

LEIDILAINE DORNELAS DA SILVA  - DESABILITADO

LELIA MARIA CRUZ DA SILVA - DESABILITADO

PRISCILA DONADIO CANDIDO  - DESABILITADO

SHEILA SOUZA SANTOS COSTA - DESABILITADO

STEFANY IBANHEZ SANTOS  - DESABILITADO

SUSANA RODRIGUES DA SILVA - DESABILITADO

SÃO PAULO, 26 de fevereiro de 2024.